
 

Lidhja 1. Organika e Institutit të Studimeve për Krimet dhe Pasojat e Komunizmit 

    

Funksioni Kategoria 

Nr.                       

i            

Punonjësve 

 

DREJTORI EKZEKUTIV I-b 1 

      

 

DREJTORIA E ARKIVËS DHE BIBLIOTEKËS 5 

Zv/Drejtor Ekzekutiv dhe Drejtor i Arkivës II-a 1 

Specialist (katalogim, inventarizim dhe përpunim i dokumentave) III-b 1 

Specialist (katalogim, inventarizim dhe përpunim i dokumentave) III-b 1 

Specialist (katalogim, inventarizim dhe përpunim i dokumentave) III-b 1 

Specialist Biblioteke (Katalogim, Inventarizim i Fondit te Bibliotekës etj) III-b 1 

   

DREJTORIA E STUDIMEVE 10 

 Drejtor Drejtorie II-b 1 

Sektori i Kërkimit Shkencor   5 

Përgjëgjes Sektori – Studiues  III-a 1 

Specialist (studiues) III-b 1 

Specialist (studiues)  i ri III-b 1 

Specialist (studiues)  i ri III-b 1 

Specialist i botimeve dhe redaktor letrar III-b 1 

Sektori i Edukimit dhe Informimit Publik   4 

Përgjegjës Sektori – Studiues  III-a 1 

Specialist i Projekteve Audiovizuale III-b 1 

Specialist i Mardhënieve me Publikun  III-b 1 

Specialist – koordinator i edukimit   i ri III-b 1 

 

DREJTORIA E FINANCËS  DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 6 

Drejtor Drejtorie II-b 1 

Specilalist i Financës dhe  Buxhetit  III-b 1 

Specialist i Burimeve Njerëzore dhe sekretari/protokoll III-b 1 

Specialist jurist dhe i shërbimeve me gjyqësorin  III-b 1 

Specialist IT (database ISKK/Arkiva Elektronike) III-b 1 

Shofer Kl. IV 1 

  PUNONJËS GJITHSEJ 22 



LIDHJA NR.2 

Struktura e  Institutit të Studimeve për Krimet dhe Pasojat e Komunizmit 

 

 

 
Drejtori Ekzekutiv 

 ZV. Drejtor 

/Ekzekutiv/ 

 Drejtor i 

Arkivës 

Drejtoria e Arkivës dhe      

Bibliotekës 

 

Drejtoria e Studimeve 
Drejtoria e Financës dhe  

Shërbimeve Mbë shtetëse 

 

Sektori i Kërkimit Shkencor Sektori i Edukimit dhe 

Informimit Publik 

 

Drejtoria e Financës dhe  

Shërbimeve Mbështetëse 


